ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ
01.09.2021                                       с. Сухотинка                                     № 158
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сухотинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области, утверждённые решением Сухотинского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2012 № 190 (с изменениями от 28.12.2016, 06.09.2017, 04.12.2018, 23.08.2019, 14.05.2020)
        В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельсовета
Сухотинский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Правила землепользования и застройки Сухотинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области, утверждённые решением Сухотинского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2012 № 190 ( с изменениями от 28.12.2016, от 06.09.2017, 04.12.2018, 23.08.2019, 14.05.2020), в составе:
порядка применения правил землепользования и застройки и внесения изменений в указанные правила;

градостроительные регламенты;

карта градостроительного зонирования.
        2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Сухотинского сельсовета «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Сухотинского сельсовета в сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.
Глава сельсовета                                                                      Т.В. Панова